【会計報告】            2019.4.20   ～7.22

合　　　計

後援会費 1,666,000 48件 253,050 1,919,050

寄付 0

つり銭募金 2件 37,871 37,871

活動収入 ５件 83,040 83,040

合　　計 1,786,911 253,050 2,039,961

【活動収入】
        <堺みなみ・くるみの樹支部>

     　   ・うららのお店リサイクルコーナー

     　                             　　3,582円(4月) 　 2,421円(5月)   　873円(6月)

       <うららのお店支部>

        　 ・店頭販売(4月、５月、６月分)

            ・東区民まつりバザー(5月1３日)　　　　　　　　計　 71,164円

【つり銭募金・寄付金】
櫛下町　牧子様　内野　多美子様　山北　智子様　堺みなみ玄関募金箱様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ありがとうございます。

【今期の会員(2019年度会員)】
上島　悦子様　　山本　久子様　　日田　博様　　岩野　景子様　　白木　茂・江都子様

粟山　チヱ子様　　北山　裕子様　　福井　恵美子様　　釣部　幸子様　  岡田　安弘・雅美様

辻　孝文様　　真田　綾子様　　山本　清美様　　納谷　尚洋様　　曽根　政美様　楠見　幸子様

西口　智様　　中井　三郎様　 定政　淑子様　　堤　ルミ子様　　田所　克之様

吉田　稔様　　山本　一美様　 小林　寛美様　　後藤　幸子様　　炭野　修様　　板井　敬介様

井上　美晶様　　鎌田　道子様　　高橋　まり子様　　油井　佳様　　森田　路子様　　栗山　武様

髙木　明子様　　浅井　郁子様　　近藤　章年様　　中渡瀬　眞理子様　　角掛　鳳一様

山本　悦子様　　細木　順一様　　古山　純様　　原村　好昭様　　藤原　裕香様　　小橋　敏子様

海谷　やよい様　　千住　真理子様　　豊田　道子様

　2019年度の会員を募集中です。

　ださい。会費納入をもって入会といたします。

【廃品回収報告】 今期の収入は下記のとおりです。家族会会員はじめご協力いただいた皆様、

ありがとうございました。

        1,873円（3月分）　7,437円（4月分）　6,825円（5月分）

  　　　　　本年も、御支援ありがとうございます　 2019年度会員  241名(内家族後援会員 192名)

※会計報告は、期間中の銀行への入金をもとに作成していますので、以下の「活動収入」「つり銭

　 募金」等の合計金額とは異なる場合があります。

社会福祉法人 障友会  後援会

堺市中区平井671-2 「堺みなみ」内

郵便振替口座　00980-7-98612

家　族　会 そ　の　他

　郵便振替用紙(00980-7-98612)をご利用くださるか、直接関係者に会費を渡してく

ほうこく後援会ほうこく

小尾　智恵子様　　澤田　出様　　小林　寛美様　　匿名様　　徳原　信子様　　田中　民様

大阪府重症心身障害児・者を支える会様　　金光教上野芝教会　的場　均様　　吉田　昭俊様

近藤　章年様　　山本　久子様　　匿名様　　細木　順一様

【わららか草部】　　大和　輝明様（飲み物）　　匿名様（飲み物）

　　　　　白垣　都女様（飲み物）

【バザー用品提供者】                 2019.4.20 ～7.20

樋上様　　いずみ太鼓「皷聖泉」様　　その他堺みなみ・くるみの樹家族会の皆様

＜うららのお店＞　中井様　　橋本様　　松田様　　雛埜様　　奥様　　坂野様　　清水様

小橋様　　里岡様　　山本様　　山埜様　　竹田様　　池田様　　得能様

＜ショートステイうてな＞　中村様

第35回後援会総会の報告
   去る5月25日(土)定例の障友会後援会総会がわららか草部食堂で開催されました。

   今回はうららのお店家族会の大和さんを議長に議事が進められ、議事は例年通り2018年度の「事

なみ・くるみの樹家族会支部の長谷川様、松田様が退任され、役員に堺みなみ・くるみの樹家族会

支部の安部様、福井様が就任されました。どうぞよろしくお願いします。

　次に、2019年度「事業計画案」「会計予算案」の提案があり、承認されました。

　総会後の催しとして、ドキュメンタリー映画「夜明け前」の上映会を開催しました。

➢➢➢➢➢➢➢2019年度会員募集　後援会へのご入会のご支援をお願いします！➢➢➢➢➢➢➢

     <年会費>　　正会員　　1口　5,000円から　　　賛助会員　　　1口　1,000円から

　　　　          会費を渡してください。会費の納入をもって入会といたします。
　　　 会員には、当法人の機関紙「至心」をお届けいたします。
➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢

　　　　　北山 光春様（果物）　海谷 やよい様（お菓子）

       各事業所へご家族から、お菓子、飲み物等多数頂きました。　ありがとうございました。

【うららのお店】　幸島　ヌイ子様（お菓子）　久保　操様（飲み物・果物等）

◆物品の寄贈◆

＜デイセンターフレンズ＞　片岡　恵津子様　　片岡　ちあき様　　八洲　智子様　　武島　陽子様

【デイセンターフレンズ】　デイセンターフレンズ家族会様（運動会）

＜堺みなみ・くるみの樹＞　茨木　光子様　　真渕　敏宏様　　原村　佐代子様　　藤田　敏子様

【デイセンターフレンズ】伊田　順子様（果物）　中井　明美様（お菓子・飲み物）

業報告」「会計決算報告」があり、異議なく承認されました。今年度、一部役員の交代があり、堺み

  ご入会は☞　   郵便振替口座(00980-7-98612)をご利用くださるか、直接関係者に

　　　　　大和様（お花・お野菜）　岸谷様（お菓子）　太田様（お花）　菊井様（お菓子）

【ケアスペースつむぎ】　山田　磯子様（飲み物）　木本 政子様（お菓子)　田中 和香様（お菓子）

【ショートステイうてな】　北條様（野菜）　隅野　時枝様（お菓子）

【うららのお店】　幸島　ヌイ子様　　斉藤　喜久子様　　有村　宏喜様　　匿名様

◆法人への寄付◆

　　　　　岩浅　八重子様（野菜・米・果物）　國枝　栄子様（果物）　井上　祐子様（お菓子）

【堺みなみ】山本　正和様（果物多数）（２回）　髙田　貢様（果物多数）

 　　　　　池田商店様（タオル多数：わくわく大運動会参加賞として）

◆各施設への寄付◆

	.26.7